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РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

по образовательной программе специальности 32.05.01 – Медико-профилактическое дело 

 

День 
Недели 

Дата 
Время 

занятий Группа, дисциплина, преподаватель Место проведения занятий (адрес, корпус, аудитория) 

8.15-09.50   
10.15-11.50   

12.30-14.05 182 гр. - Уход за больными (ПЗ) 
Кокшарова Е.А., к.м.н., доцент 

ЮУГМУ (ул. Варненская, 10, морфокорпус, 1 этаж,   
уч. каб. 102) 

14.15-15.50 182 гр. - Уход за больными (ПЗ) 
Кокшарова Е.А., к.м.н., доцент 

ЮУГМУ (ул. Варненская, 10, морфокорпус, 1 этаж,   
уч. каб. 102) ПО

НЕ
ДЕ

ЛЬ
НИ

К 

16.00-17.35   
8.15-09.50   
10.15-11.50   
12.30-14.05   
14.15-15.50   ВТ

ОР
НИ

К 

16.00-17.35   
8.15-09.50   
10.15-11.50   
12.30-14.05   
14.15-15.50   СР

ЕД
А 

16.00-17.35   
8.15-09.50   
10.15-11.50   

12.30-14.05 180 гр. - Уход за больными (ПЗ) 
Холопов А.А., к.м.н., доцент 

ЮУГМУ (ул. Варненская, 10, морфокорпус,  
цокольный этаж,  уч. каб. 8) 

14.15-15.50 180 гр. - Уход за больными (ПЗ) 
Холопов А.А., к.м.н., доцент 

ЮУГМУ (ул. Варненская, 10, морфокорпус,  
цокольный этаж,  уч. каб. 8) 

ЧЕ
ТВ

ЕР
Г 

16.00-17.35   
8.30-10.05   
10.15-11.50   
12.30-14.05   
14.15-15.50   ПЯ

ТН
ИЦ

А 

16.00-17.35   

8.30-10.05 181 гр. - Уход за больными (ПЗ) 
Холопов А.А., к.м.н., доцент 

ЮУГМУ (ул. Варненская, 10, морфокорпус,  
цокольный этаж,  уч. каб. 8) 

10.15-11.50 181 гр. - Уход за больными (ПЗ) 
Холопов А.А., к.м.н., доцент 

ЮУГМУ (ул. Варненская, 10, морфокорпус,  
цокольный этаж,  уч. каб. 8) 

12.30-14.05   
14.15-15.50   

СУ
ББ

ОТ
А 

16.00-17.35   
 


