

ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России
кафедра Сестринского дела и ухода за больными

УТВЕРЖДАЮ
Заведующий кафедрой

Ю.И. Павлов
27 января 2026 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
по образовательной программе специальности 32.05.01 – Медико-профилактическое дело

День Недели Дата	Время занятий	Группа, дисциплина, преподаватель	Место проведения занятий (адрес, корпус, аудитория)
ПОНЕДЕЛЬНИК	8.15-09.50		
	10.15-11.50		
	12.30-14.05	182 гр. - Уход за больными (ПЗ) Кокшарова Е.А., к.м.н., доцент	ЮУГМУ (ул. Варненская, 10, морфокорпус, 1 этаж, уч. каб. 102)
	14.15-15.50	182 гр. - Уход за больными (ПЗ) Кокшарова Е.А., к.м.н., доцент	ЮУГМУ (ул. Варненская, 10, морфокорпус, 1 этаж, уч. каб. 102)
	16.00-17.35		
ВТОРНИК	8.15-09.50		
	10.15-11.50		
	12.30-14.05		
	14.15-15.50		
	16.00-17.35		
СРЕДА	8.15-09.50		
	10.15-11.50		
	12.30-14.05		
	14.15-15.50		
	16.00-17.35		
ЧЕТВЕРГ	8.15-09.50		
	10.15-11.50		
	12.30-14.05	180 гр. - Уход за больными (ПЗ) Холопов А.А., к.м.н., доцент	ЮУГМУ (ул. Варненская, 10, морфокорпус, цокольный этаж, уч. каб. 8)
	14.15-15.50	180 гр. - Уход за больными (ПЗ) Холопов А.А., к.м.н., доцент	ЮУГМУ (ул. Варненская, 10, морфокорпус, цокольный этаж, уч. каб. 8)
	16.00-17.35		
ПЯТНИЦА	8.30-10.05		
	10.15-11.50		
	12.30-14.05		
	14.15-15.50		
	16.00-17.35		
СУББОТА	8.30-10.05	181 гр. - Уход за больными (ПЗ) Холопов А.А., к.м.н., доцент	ЮУГМУ (ул. Варненская, 10, морфокорпус, цокольный этаж, уч. каб. 8)
	10.15-11.50	181 гр. - Уход за больными (ПЗ) Холопов А.А., к.м.н., доцент	ЮУГМУ (ул. Варненская, 10, морфокорпус, цокольный этаж, уч. каб. 8)
	12.30-14.05		
	14.15-15.50		
	16.00-17.35		